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Viimsi Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 139 lõike 3 alusel.

Viimsi Vallavalitsus teatab Viimsi Vallavalitsuse 22.02.2023 korraldusega nr 83 kehtestatud
detailplaneeringust Viimsi alevikus, kinnistul Uus-Pärnamäe. 
Detailplaneeringu alasse on hõlmatud 3,82 ha suurune hoonestamata maatulundusmaa sihtotstarbega
kinnistu Uus-Pärnamäe (89001:010:0760), mis asub Viimsi aleviku lõunaosas ning paikneb Miiduranna-
Muuga raudtee ja Soosepa raba vahelisel alal. Idast piirneb planeeringuala kinnistuga Pärnamäe tee 153
(89001:001:1398, maatulundusmaa), läänest Meelespea tee ääres asuvate hoonestatud
üksikelamukruntidega. Planeeringuala kinnistu on ida-lääne suunaliselt pikaksvenitatud kujuga,
maapinna reljeef on valdavas osas suhteliselt tasane, kuid kinnistu idaosas on maapind madalam ja raba
serva poolses osas on osaliselt pinnasevall. Vähesel määral kasvab kinnistul kõrghaljastust, ülekaalukas
osas aga on maa-ala lage (looduslik rohumaa). „Uus-Pärnamäe kinnistu haljastuse hinnang“ tõi välja, et
alal on üks säilitamist vääriv suurem tamm, mis planeeringu lõpplahenduses jääb avalikule haljasalale ja
tuleb säilitada. Detailplaneeringut ei ole kinnistule varem kehtestatud, kuid alale on rajatud Nelgi tee lõpu
osa ja Meelespea tee. Planeeritavat ala läbivad olemasolevad kõrgepinge õhuliinid.

Detailplaneeringuga (OÜ Head töö nr 2019_031) moodustatakse 1 haljasala maa krunt, suurusega 2862
m², 1 põllumajandusmaa/haljasmaa krunt, suurusega 2639 m², 5 teemaa krunti ja 17 ehitusõigusega
üksikelamukrunti, suurustega vahemikus 1204 m² kuni 1669 m². Lisaks moodustatakse
detailplaneeringuga 2 ehitusõiguseta elamumaa sihtotstarbega väikest maaüksust (pos 23 – 270 m² ja
pos 24 – 53 m²), mis on võimalik liita nende kõrval lõunas asuvate üksikelamukruntidega Nelgi tee 28 ja
Nelgi tee 30. Detailplaneeringuga määratakse elamukruntide (pos 4-20) ehitusõigus ühe üksikelamu ja
ühe abihoone ehitamiseks, suurima lubatud ehitisealuse pinnaga kuni 240 m². Põhihoone suurim lubatud
kõrgus olemasolevast maapinnast on kuni 8,5 m (2 maapealset korrust) ja abihoonel kuni 5,0 m (1
maapealne korrus). Maa-aluseid korruseid ei ole detailplaneeringu kohaselt lubatud rajada, lubatud on
soklikorrus. Põhihoone kaugus naaberkrundi piirist on vähemalt 7,5 m, kõik hooned peavad paiknema
hoonestusalas. 
Planeeringuala lääneosas on moodustatud 2862 m² suurune haljasala krunt, mis on rohevõrgustiku
mikrokoridori osa ja kuhu muuhulgas võib rajada maastikuarhitektuurilisi pinnavorme ning laste
mänguväljaku vms vaba-aja veetmisega seotud rajatise, kõrgusega kuni 5,0 m. Haljasala krunti ei ole
lubatud piirdega piirata, küll aga on lubatud hekkide rajamine. Krunt on avalikult kasutatav ja see antakse
tasuta valla omandisse. Planeeringuala idaosas planeeritud maatulundusmaa / haljasmaa krunti (pos 2 -
2639 m²) saab kasutada põlluna või alternatiivina kujundada puisniidulaadseks ning istutada sinna nii
põõsaid kui ka kõrghaljastust (sh ümber istutada mahavõtmisele minevaid puid ja põõsaid). Maaüksusele
on lubatud paigutada ka kasvulavasid ja ilma vundamendita kergkasvuhooneid. 
Detailplaneering vastab liigilt üldisematele planeeringutele.
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